
44/2019.(IV.24.)Kt.sz. H a t á r o z a t 

Intézményvezetői pályázat véleményezése  

Kunfehértó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 83.§ (3) 

bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján megtárgyalta a 

Kunfehértói Általános Iskola intézményvezetői pályázat véleményezéséről 

szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület támogatja Czagány-Mákosné Móczár Gertrúd vezetői 

kinevezését a Kunfehértói Áltanos Iskola intézményvezetői állására.  

 

Határidő: 2019. május 3. 

Felelős: Huszár Zoltán polgármester 

Értesül: KLIK 

 

 

(kihagyva a kihagyandókat!) 

 

K.m.f. 

 

 Huszár Zoltán sk. Kristóf Andrea sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

 

 

 

 

(: Bodó Szilveszterné:) 

főmunkatárs 

 


